

eman ta zabal zazu



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

VICERRECTORADO DE INVESTIGACIÓN IKERKETA ERREKTOREORDETTZA

Curriculum vitae

IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA



Norberaren Datuak:

Errapel Mirena IBARLOZA ARRIZABALAGA

Universidad del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea
Donostiako Enpresa Ikasketen Unibertsitate Eskola
Plaza Oñati 1
20018 DONOSTIA-SAN SEBASTIAN

Telefonoa: +34 943 015813

Fax: +34 943 018360

E-mail: errapel.ibarloza@ehu.es

Saila: Finantza Ekonomia I (Contabilidad y Administración de Empresa)

Ezagutza-arloa: Economía Financiera y Contabilidad

Deskribapena (UNESCO kodea): 530300 CONTABILIDAD ECONOMICA.

Kategoria profesionala: Unibertsitate Eskolako Irakasle Titularra



Ikerketa-lerroak

Ratios		de	Contables
Indicadores			gestión
Contabilidad			pública
Administración			pública
Contabilidad de costes			

Akademi Heziketa

Lizentziatura-Ingeniaritza	Ikastegia	Data
Licenciado	FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES. UPV-EHU	1988/08/08

Doktodarutza	Zentroa	Eguna
Doctor en CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES	UPV/EHU	2012/02/29
Cursos de Doctorado: Adaptaciones Empresariales y Modificaciones del Entorno Económico	UPV/EHU	1991/06/25

Lehenagoko iharduerak, bai zientifikoak bai lanbidekoak

Lanpostuak	Erakundeak	Egunak
Profesor Titular Interino de Escuela Universitaria	upv-ehu	1994/03/01 - 1997/04/23
Profesor Asociado	upv-ehu	1989/10/01 - 1994/02/28
Profesor Bachiller (REM)	Izarraizpe Irakaskuntza Kooperatiba	1988/12/01 - 1989/08/31



Finantzatutako ikerketa-proiektuak

Deialdiaren urtea: 2,013

Proiektuaren izenburua: Convenio de Colaboración para el Diseño de un sistema de costes de los servicios públicos municipales de GIPUZKOA

Erakunde finantzatzailea: UPV/EHU

Hasiera data: 2013/06/11

Amaiera data: 2014/06/10

Ikertzaile nagusia: 15947769Y, MALLES FERNANDEZ, EDUARDO

Diru-laguntzaren kopurua: 3,100.00

Deialdiaren urtea: 2,013

Proiektuaren izenburua: Diseño de un sistema de costes en los servicios públicos municipales de Gipuzkoa y su repercusión en el establecimiento de las Tasas y Precios Públicos

Erakunde finantzatzailea: UPV/EHU

Hasiera data: 2013/08/05

Amaiera data: 2014/08/04

Ikertzaile nagusia: 15947769Y, MALLES FERNANDEZ, EDUARDO

Diru-laguntzaren kopurua: 3,100.00

Deialdiaren urtea: 2,003

Proiektuaren izenburua: Rendimiento escolar: Análisis de la realidad y propuestas de mejora

Erakunde finantzatzailea: Universidad del País Vasco

Hasiera data: 2003/06/01

Amaiera data: 2004/06/30

Ikertzaile nagusia: 15998872A, DIAZ DE JUNGUITU GONZALEZ DE DURANA, ALBERTO

Diru-laguntzaren kopurua: 1,800.00

Argitarapenak edo Lan zientifiko-teknikoak

ARTIKULU ZIENTIFIKOAK

Egileak (izenpearen b.a): ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ANDER; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA

Izena: Gipuzkoako Udalen aurrekontuen analisisa: 2008-2012 epealdia

ISSN: 1135-2051

Aldizkariaren izena: Revista de Dirección y Administración de Empresas

Alea: 1

Zenbakia: 20

Hasierako orrialdea: 91

Bukaerako orrialdea: 121

Argitarapenaren urtea: 2013



Egileak (izenpearen b.a): MALLEs FERNANDEZ, EDUARDO; ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; AZKUE IRIGOYEN, ITZIAR; HELIO ROBLEDA CABEZAS

Izena: Modelo integrado de costes e indicadores de gestión en la administración local: Caso práctico de los servicios sociales del País Vasco

ISSN: 1133-7869

Aldizkariaren izena: PARTIDA DOBLE

Alea: Zenbakia: 212 Hasierako orrialdea: 50 Bukaerako orrialdea: 64

Argitarapenaren urtea: 2009

Egileak (izenpearen b.a): ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; AZKUE IRIGOYEN, ITZIAR; MALLEs FERNANDEZ, EDUARDO; HELIO ROBLEDA CABEZAS

Izena: La mejora de la gestión de los servicios sociales en la administración local vasca mediante el desarrollo y la implantación de un modelo de indicadores

ISSN: 1134-7147

Aldizkariaren izena: ZERBITZUAN

Alea: Zenbakia: 43 Hasierako orrialdea: 119 Bukaerako orrialdea: 132

Argitarapenaren urtea: 2008

Egileak (izenpearen b.a): ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; AZKUE IRIGOYEN, ITZIAR; MALLEs FERNANDEZ, EDUARDO; HELIO ROBLEDA CABEZAS

Izena: La mejora de la gestión de los servicios sociales en la administración local vasca mediante el desarrollo y la implantación de un modelo de indicadores

ISSN: 1134-7147

Aldizkariaren izena: ZERBITZUAN

Alea: Zenbakia: 43 Hasierako orrialdea: 119 Bukaerako orrialdea: 132

Argitarapenaren urtea: 2008

Egileak (izenpearen b.a): AZKUE IRIGOYEN, ITZIAR; ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; MALLEs FERNANDEZ, EDUARDO; HELIO MIGUEL ROBLEDA CABEZAS

Izena: GIZARTE ZERBITZUEN KUDEAKETARAKO ADIERAZLEEN-SISTEMA ALDERAGARRIA NOLA EZARRI

ISSN: 1697-7149

Aldizkariaren izena: UDALGIDA

Alea: 1 Zenbakia: 19 Hasierako orrialdea: 23 Bukaerako orrialdea: 30

Argitarapenaren urtea: 2008

Egileak (izenpearen b.a): AZKUE IRIGOYEN, ITZIAR; ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; MALLEs FERNANDEZ, EDUARDO; HELIO MIGUEL ROBLEDA CABEZAS



Izena: GIZARTE ZERBITZUEN KUDEAKETARAKO ADIERAZLEEN-SISTEMA ALDERAGARRIA
NOLA EZARRI

ISSN: 1697-7149

Aldizkariaren izena: UDALGIDA

Alea: 1 Zenbakia: 19 Hasierako orrialdea: 23 Bukaerako orrialdea: 30

Argitarapenaren urtea: 2008

Egileak (izenpearen b.a): IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN

Izena: Urteko kontuak eta diruzaintza-fluxuen egoera-orria

ISSN: no_64

Aldizkariaren izena: FORUM FISCAL DE GUIPÚZCOA

Alea: Zenbakia: septiembre-2005 Hasierako orrialdea: 19 Bukaerako orrialdea: 34

Argitarapenaren urtea: 2005

Egileak (izenpearen b.a): ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA

Izena: Mozkinen gaineko zergaren tratamendu kontablea

ISSN: no_64

Aldizkariaren izena: FORUM FISCAL DE GUIPÚZCOA

Alea: Zenbakia: febrero-2005 Hasierako orrialdea: 29 Bukaerako orrialdea: 52

Argitarapenaren urtea: 2005

Egileak (izenpearen b.a): DIAZ DE JUNGUITU GONZALEZ DE DURANA, ALBERTO; ESPI GUZMAN, MARIA TERESA; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; PUYO ARLUCIAGA, ANA MARIA; Laura Iniesta Villas; Eder Nuñez Martínez; Nagore Ugaldebere Camio

Izena: Informe sobre el rendimiento escolar en la Escuela Universitaria de Estudios Empresariales de San Sebastián

ISSN: 1135-2051

Aldizkariaren izena: Revista de Dirección y Administración de Empresas

Alea: Zenbakia: 12 Hasierako orrialdea: 9 Bukaerako orrialdea: 42

Argitarapenaren urtea: 2005

Egileak (izenpearen b.a): DIAZ DE JUNGUITU GONZALEZ DE DURANA, ALBERTO; ESPI GUZMAN, MARIA TERESA; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; PUYO ARLUCIAGA, ANA MARIA; Laura Iniesta Villas; Eder Nuñez Martínez; Nagore Ugaldebere Camio

Izena: Informe sobre el rendimiento escolar en la Escuela Universitaria de Estudios Empresariales de San Sebastián

ISSN: 1135-2051

Aldizkariaren izena: Revista de Dirección y Administración de Empresas

Alea: Zenbakia: 12 Hasierako orrialdea: 9 Bukaerako orrialdea: 42

Argitarapenaren urtea: 2005



Egileak (izenpearen b.a): IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN

Izena: Urteko kontuak eta diruzaintza-fluxuen egoera-orria

ISSN: no_64

Aldizkariaren izena: FORUM FISCAL DE GUIPÚZCOA

Alea: Zenbakia: septiembre-2005 Hasierako orrialdea: 19 Bukaerako orrialdea: 34

Argitarapenaren urtea: 2005

Egileak (izenpearen b.a): ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA

Izena: Mozkinen gaineko zergaren tratamendu kontablea

ISSN: no_64

Aldizkariaren izena: FORUM FISCAL DE GUIPÚZCOA

Alea: Zenbakia: febrero-2005 Hasierako orrialdea: 29 Bukaerako orrialdea: 52

Argitarapenaren urtea: 2005

Egileak (izenpearen b.a): IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA

Izena: ERP: UNA EXPERIENCIA ACADÉMICA INNOVADORA EN LA EUEE

ISSN: 1135-2051

Aldizkariaren izena: DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Alea: 11 Zenbakia: 11 Hasierako orrialdea: 89 Bukaerako orrialdea: 93

Argitarapenaren urtea: 2004

Egileak (izenpearen b.a): IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA

Izena: ERP: UNA EXPERIENCIA ACADÉMICA INNOVADORA EN LA EUEE

ISSN: 1135-2051

Aldizkariaren izena: DIRECCIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

Alea: 11 Zenbakia: 11 Hasierako orrialdea: 89 Bukaerako orrialdea: 93

Argitarapenaren urtea: 2004

Egileak (izenpearen b.a): ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; AZKUE IRIGOYEN, ITZIAR; ASTIAZARAN SUDUPE, LUIS BERNARDO

Izena: Suspensión de pagos. Aspectos contables y fiscales (II). Desarrollo y comentarios al anteproyecto de norma del ICAC

ISSN: 1134-0827

Aldizkariaren izena: HARVARD DEUSTO FINANZAS Y CONTABILIDAD

Alea: Zenbakia: 27, ene-feb Hasierako orrialdea: 66 Bukaerako orrialdea: 71

Argitarapenaren urtea: 1999

Egileak (izenpearen b.a): ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; AZKUE IRIGOYEN, ITZIAR; ASTIAZARAN SUDUPE, LUIS BERNARDO



Izena: Suspensión de pagos. Aspectos contables y fiscales (I). Desarrollo y comentarios al anteproyecto de norma del ICAC.

ISSN: 1134-0827

Aldizkariaren izena: HARVARD DEUSTO FINANZAS Y CONTABILIDAD

Alea: Zenbakia: 26, nov-dic Hasierako orrialdea: 56 Bukaerako orrialdea: 61

Argitarapenaren urtea: 1998

Egileak (izenpearen b.a): ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; ASTIAZARAN SUDUPE, LUIS BERNARDO; DIAZ DE JUNGUITU GONZALEZ DE DURANA, ALBERTO

Izena: Análisis del tratamiento contable de las subvenciones con mayor grado de recurrencia

ISSN: no_64

Aldizkariaren izena: FORUM FISCAL DE GUIPÚZCOA

Alea: Zenbakia: septiembre 97-97.164 Hasierako orrialdea: 3
Bukaerako orrialdea: 22

Argitarapenaren urtea: 1997

Egileak (izenpearen b.a): ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA

Izena: La casuística contable de los arrendamientos. El ejemplo de los industrialdeak

ISSN: 1135-2051

Aldizkariaren izena: Revista de Dirección y Administración de Empresas

Alea: 1 Zenbakia: 4 Hasierako orrialdea: 19 Bukaerako orrialdea: 38

Argitarapenaren urtea: 1996

ARGITARAPENAK

Egileak (izenpearen b.a): 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; 15947769Y, MALLES FERNANDEZ, EDUARDO

Izena: X Jornada Internacional de Trabajo sobre Contabilidad Pública

ISBN: 978-84-694-9154-6

Gakoa: Liburuaren kapitulua

Hasierako orrialdea: 163 Bukaerako orrialdea: 184

Argitarapenaren Izenburu Osoa: Las metodologías de sistemas de costes en los Servicios Sociales en España

Argitaratzaileak:

Argitaletxea (liburua bada): Universidad de Málaga

Argitaratze-tokia: Málaga

Argitarapenaren urtea: 2,011

Egileak (izenpearen b.a): 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA



Izena: Las metodologías de sistemas de costes en los servicios sociales en España
ISBN: 978-84-694-9154-6
Gakoa: Liburuaren kapitulua
Hasierako orrialdea: 163 Bukaerako orrialdea: 184
Argitarapenaren Izenburu Osoa: X Jornada Internacional de Trabajo sobre Contabilidad Pública
Argitaratzaileak: ASEPUC - COPICENTRO
Argitaletxea (liburua bada): ASEPUC
Argitaratze-tokia: Málaga
Argitarapenaren urtea: 2,011

Egileak (izenpearen b.a): 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA
Izena: Contabilidad Financiera I: Introducción a la contabilidad. Teoría y Práctica
ISBN: 978-84-693-4095-0
Gakoa: Libro Completo
Hasierako orrialdea: 1 Bukaerako orrialdea: 300
Argitarapenaren Izenburu Osoa: Contabilidad Financiera I: Introducción a la contabilidad. Teoría y Práctica
Argitaletxea (liburua bada): Errapel Mirena Ibarloza Arrizabalaga
Argitaratze-tokia: Donostia - San Sebastian
Argitarapenaren urtea: 2,010

Egileak (izenpearen b.a): 34085489H, AZKUE IRIGOYEN, ITZIAR; 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; AITOR CEREZO CARLOS; 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN
Izena: KONTABILITATEA: TEORIA ETA PRAKTIKA
ISBN: 978-84-95338-99-0
Gakoa: Libro Completo
Hasierako orrialdea: 1 Bukaerako orrialdea: 478
Argitarapenaren Izenburu Osoa: KONTABILITATEA: TEORIA ETA PRAKTIKA. 2007ko kontabilitate-planera egokitua
Argitaratzaileak: ELHUYAR EDIZIOAK
Argitaletxea (liburua bada): ELHUYAR EDIZIOAK
Argitaratze-tokia: Donostia-San Sebastián
Argitarapenaren urtea: 2,009

Egileak (izenpearen b.a): 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; AITOR CEREZO CARLOS; 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA
Izena: KONTABILITATEAREN OINARRIAK
ISBN: 84-95338-47-5
Gakoa: Libro Completo
Hasierako orrialdea: 1 Bukaerako orrialdea: 587
Argitarapenaren Izenburu Osoa: KONTABILITATEAREN OINARRIAK
Argitaratzaileak:



Argitaletxea (liburua bada): ELHUYAR EDIZIOAK

Argitaratze-tokia:

Argitarapenaren urtea: 2,004

Egileak (izenpearen b.a): 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA

Izena: CONTABILIDAD FINANCIERA I. EJERCICIOS Y SOLUCIONES

ISBN:

Gakoa: Edición Libro

Hasierako orrialdea: 1 Bukaerako orrialdea: 54

Argitarapenaren Izenburu Osoa: CONTABILIDAD FINANCIERA I. EJERCICIOS Y SOLUCIONES

Argitaratzaileak: SERVICIO DE PUBLICACIONES DE EUEE EMPRESARIALES (SS)

Argitaletxea (liburua bada): SERVICIO DE PUBLICACIONES DE EUEE EMPRESARIALES (SS)

Argitaratze-tokia:

Argitarapenaren urtea: 1,998

Egileak (izenpearen b.a): 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA

Izena: CONTABILIDAD FINANCIERA II. EXAMENES Y SOLUCIONES

ISBN:

Gakoa: Edición Libro

Hasierako orrialdea: 1 Bukaerako orrialdea: 127

Argitarapenaren Izenburu Osoa: CONTABILIDAD FINANCIERA II. EXAMENES Y SOLUCIONES

Argitaratzaileak: SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA EUEE EMPRESARIALES (SS)

Argitaletxea (liburua bada): SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA EUEE EMPRESARIALES (SS)

Argitaratze-tokia:

Argitarapenaren urtea: 1,998

Egileak (izenpearen b.a): 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA

Izena: CONTABILIDAD FINANCIERA I. MATERIAL

ISBN:

Gakoa: Edición Libro

Hasierako orrialdea: 1 Bukaerako orrialdea: 67

Argitarapenaren Izenburu Osoa: CONTABILIDAD FINANCIERA I. MATERIAL

Argitaratzaileak: SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA EUEE EMPRESARIALES (SS)

Argitaletxea (liburua bada): SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA EUEE EMPRESARIALES (SS)

Argitaratze-tokia:

Argitarapenaren urtea: 1,997

Egileak (izenpearen b.a): 14958563F, CARABALLO ESTEBAN, TEODORO ANTONIO; 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA



Izena: Las necesidades de financiación del circulante. Algunas consideraciones

ISBN: 84-89006-26-1

Gakoa: Liburuaren kapitulua

Hasierako orrialdea: 149

Bukaerako orrialdea: 158

Argitarapenaren Izenburu Osoa:

Argitaratzaileak:

Argitaletxea (liburua bada): Instituto de Contabilidad y Auditoria de Cuentas

Argitaratze-tokia: Madrid

Argitarapenaren urtea: 1,996

Egileak (izenpearen b.a): 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN

Izena: CONTABILIDAD FINANCIERA I. y II..EJERCICIOS, EXÁMENES Y SOLUCIONES

ISBN:

Gakoa: Edición Libro

Hasierako orrialdea: 1

Bukaerako orrialdea: 253

Argitarapenaren Izenburu Osoa: CONTABILIDAD FINANCIERA I. y II..EJERCICIOS, EXÁMENES Y SOLUCIONES

Argitaratzaileak:

Argitaletxea (liburua bada): Servicio de publicaciones de la E.U.Estudios Empresariales San Sebastián

Argitaratze-tokia: San Sebastian

Argitarapenaren urtea: 1,996

Egileak (izenpearen b.a): 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA

Izena: CONTABILIDAD FINANCIERA I. Y II. EJERCICIOS, EXÁMENES Y SOLUCIONES

ISBN:

Gakoa: Edición Libro

Hasierako orrialdea: 1

Bukaerako orrialdea: 253

Argitarapenaren Izenburu Osoa: CONTABILIDAD FINANCIERA I. Y II. EJERCICIOS, EXÁMENES Y SOLUCIONES

Argitaratzaileak: SERVICIO DE PUBLICACIONES DE EUEE EMPRESARIALES (SS)

Argitaletxea (liburua bada): SERVICIO DE PUBLICACIONES DE EUEE EMPRESARIALES (SS)

Argitaratze-tokia:

Argitarapenaren urtea: 1,996

Egileak (izenpearen b.a): 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA

Izena: CONTABILIDAD FINANCIERAII. MATERIAL DIDACTICO

ISBN:

Gakoa: Edición Libro

Hasierako orrialdea: 1

Bukaerako orrialdea: 69

Argitarapenaren Izenburu Osoa: CONTABILIDAD FINANCIERAII. MATERIAL DIDACTICO



Argitaratzaileak: SERVICIO DE PUBLICACIONES DE EUEE EMPRESARIALES (SS)
Argitaletxea (liburua bada): SERVICIO DE PUBLICACIONES DE EUEE EMPRESARIALES (SS)
Argitaratze-tokia:
Argitarapenaren urtea: 1,996

Egileak (izenpearen b.a): 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA
Izena: INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD.
ISBN:
Gakoa: Edición Libro
Hasierako orrialdea: 1 Bukaerako orrialdea: 224
Argitarapenaren Izenburu Osoa: INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD.
Argitaratzaileak: Servicio de publicaciones de la E.U.Estudios Empresariales San Sebastián
Argitaletxea (liburua bada): Servicio de publicaciones de la
Argitaratze-tokia: San Sebastián
Argitarapenaren urtea: 1,995

Egileak (izenpearen b.a): 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; 14958563F, CARABALLO ESTEBAN, TEODORO ANTONIO
Izena: Anexos al cuadro de financiación para potenciar su utilización como instrumento de análisis empresarial
ISBN: 84-87832-27-X
Gakoa: Liburuaren kapitulua
Hasierako orrialdea: 368 Bukaerako orrialdea: 377
Argitarapenaren Izenburu Osoa: V Congreso Nacional de Economía. Economía de los Servicios. Tomo V.
Argitaratzaileak: Consejo General de Colegios de Economistas de España. Ilustre Colegio de economistas de Las Palmas y la Universidad de Las Palmas de Gran Canarias
Argitaletxea (liburua bada): Consejo General de Colegios de Economistas de España. Ilustre Colegio de economistas de Las Palmas y la Universidad de Las Palmas de Gran Canarias
Argitaratze-tokia: Las Palmas de Gran Canaria
Argitarapenaren urtea: 1,995

Egileak (izenpearen b.a): 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; 72434281J, ASTIAZARAN SUDUPE, LUIS BERNARDO
Izena: RESOLUCIONES DEL I.C.A.C. Y SUS APLICACIONES EN EL PROCESO DE CIERRE DE CUENTAS
ISBN:
Gakoa: Edición Libro
Hasierako orrialdea: 1 Bukaerako orrialdea: 119
Argitarapenaren Izenburu Osoa:
Argitaratzaileak:
Argitaletxea (liburua bada): Servicio de publicaciones del Colegio Vasco de Economistas



Argitaratze-tokia:
Argitarapenaren urtea: 1,995

Egileak (izenpearen b.a): 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPPEL MIRENA
Izena: CURSO DE CONTABILIDAD FINANCIERA
ISBN:
Gakoa: Edición Libro
Hasierako orrialdea: 1 Bukaerako orrialdea: 600
Argitarapenaren Izenburu Osoa:
Argitaratzaileak: CURSO DE CONTABILIDAD FINANCIERA
Argitaletxea (liburua bada): Servicio de Publicaciones de la Cámara de Comercio, Industria y Navegación de Bilbao
Argitaratze-tokia: Bilbao
Argitarapenaren urtea: 1,991

Enpresa eta/edo administrazioekin burututako I+G kontratu nabarmenetan izandako partehartzea

kontratuaren izena: Programa en creación y gestión de empresas innovadoras
Kontratu-mota: Prestakuntza eta irakaskuntza
Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: BIC GIPUZKOA BERRILAN
Iraupena: 7 Hasiera-data: 2009/03/30 Amaiera-data: 2009/10/30
Ikertzaile nagusia: 15955386X, BERAZA GARMENDIA, JOSE MARIA
Gutzizko Finantzaketa (BEZa barik): 4,500.00

kontratuaren izena: Programa en creación y gestión de empresas innovadoras
Kontratu-mota: Ikerketa proiektua
Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: BIC GIPUZKOA BERRILAN
Iraupena: 7 Hasiera-data: 2009/03/30 Amaiera-data: 2009/10/30
Ikertzaile nagusia: 15955386X, BERAZA GARMENDIA, JOSE MARIA
Gutzizko Finantzaketa (BEZa barik): 4,500.00

kontratuaren izena: Programa en creación y gestión de empresas innovadoras
Kontratu-mota: Ikerketa proiektua
Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: BIC GIPUZKOA BERRILAN
Iraupena: 7 Hasiera-data: 2008/04/11 Amaiera-data: 2008/11/28
Ikertzaile nagusia: 15955386X, BERAZA GARMENDIA, JOSE MARIA
Gutzizko Finantzaketa (BEZa barik): 7,069.41

kontratuaren izena: PROYECTO DE INVESTIGACIÓN SOBRE LA IMPLANTACIÓN DE UN MODELO DE INDICADORES PARA LA COMPARABILIDAD DE LA GESTIÓN DE LOS SERVICIOS SOCIALES EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA VASCA
Kontratu-mota: Ikerketa proiektua



Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: AYUNTAMIENTO DE VITORIA-GASTEIZ. DPTO. de INTERVENCION Social; AYUNTAMIENTO DE IRUN; AYUNTAMIENTO DE DONOSTIA-SAN SEBASTIÁN. Bienestar Social; Ayuntamiento de Bilbao. Area de Acción Social; AYUNTAMIENTO DE GETXO; AYUNTAMIENTO DE PORTUGALETE

Iraupena: 8 Hasiera-data: 2007/01/18 Amaiera-data: 2007/09/30

Ikertzaile nagusia: 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN

Gutzizko Finantzaketa (BEZa barik): 85,442.75

kontratuaren izena: Programa formativo en creación y gestión de empresas innovadoras

Kontratu-mota: Ikerketa proiektua

Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: BIC GIPUZKOA BERRILAN

Iraupena: 8 Hasiera-data: 2007/03/09 Amaiera-data: 2007/11/30

Ikertzaile nagusia: 15955386X, BERAZA GARMENDIA, JOSE MARIA

Gutzizko Finantzaketa (BEZa barik): 7,822.75

kontratuaren izena: PROGRAMA FORMATIVO EN CREACIÓN Y GESTIÓN DE EMPRESAS INNOVADORAS

Kontratu-mota: Ikerketa proiektua

Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: BIC - BERRILAN - CENTRO DE EMPRESAS E INNOVACIÓN

Iraupena: 2 Hasiera-data: 2006/03/02 Amaiera-data: 2006/05/26

Ikertzaile nagusia: 15955386X, BERAZA GARMENDIA, JOSE MARIA

Gutzizko Finantzaketa (BEZa barik): 7,876.44

kontratuaren izena: Estatu mailako unibertsitate pribatu zein publikoek eskaintzen dituzten gradu eta graduondoko titulazioekin alderatuz HERRI ERAKUNDEEN KUDEAKETA (HEREKU) graduondokoan garatzen diren gai bakoitzaren egoerari buruzko ikerketa.

Kontratu-mota: Ikerketa proiektua

Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA - Dpto. Cultura, Juventud y Deportes

Iraupena: 5 Hasiera-data: 2006/04/01 Amaiera-data: 2006/09/30

Ikertzaile nagusia: 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN

Gutzizko Finantzaketa (BEZa barik): 10,000.00

kontratuaren izena: Estatu mailako unibertsitate pribatu zein publikoek eskaintzen dituzten gradu eta graduondoko titulazioekin alderatuz HERRI ERAKUNDEEN KUDEAKETA (HEREKU) graduondokoan garatzen diren gai bakoitzaren egoerari buruzko ikerketa

Kontratu-mota: Ikerketa proiektua

Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA - Dpto. Cultura, Juventud y Deportes

Iraupena: 5 Hasiera-data: 2006/04/01 Amaiera-data: 2006/09/30

Ikertzaile nagusia: 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN

Gutzizko Finantzaketa (BEZa barik): 10,000.00

kontratuaren izena: PROGRMA FORMATIVO EN CREACION Y GESTION DE EMPRESAS INNOVADORAS

Kontratu-mota: Ikerketa proiektua



Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: BIC GIPUZKOA BERRILAN
Iraupena: 3 Hasiera-data: 2005/01/31 Amaiera-data: 2005/04/29
Ikertzaile nagusia: 15955386X, BERAZA GARMENDIA, JOSE MARIA
Gutzizko Finantzaketa (BEZa barik): 7,994.25

kontratuaren izena: DE LA IDEA AL PLAN EMPRESARIAL
Kontratu-mota: Ikerketa proiektua
Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: BIC GIPUZKOA BERRILAN
Iraupena: 2 Hasiera-data: 2003/04/01 Amaiera-data: 2003/06/01
Ikertzaile nagusia: 15955386X, BERAZA GARMENDIA, JOSE MARIA
Gutzizko Finantzaketa (BEZa barik): 5,762.00

kontratuaren izena: CURSO: DE LA IDEA AL PLAN EMPRESARIAL
Kontratu-mota: Ikerketa proiektua
Erakunde/Administrazio Finantzatzailea: BIC - BERRILAN - CENTRO DE EMPRESAS E INNOVACIÓN
Iraupena: 1 Hasiera-data: 2002/03/01 Amaiera-data: 2002/04/26
Ikertzaile nagusia: 15955386X, BERAZA GARMENDIA, JOSE MARIA
Gutzizko Finantzaketa (BEZa barik): 7,586.25

Kongresuak

Egileak: 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; 15947769Y, MALLES FERNANDEZ, EDUARDO
Izena: Las metodologías de sistemas de costes en los Servicios Sociales en España
Partehartze mota: Comunicación Oral
Kongresua: X Jornada Internacional de Trabajo sobre Contabilidad Pública
Argitalpena: X Jornada Internacional de Trabajo sobre Contabilidad Pública-Ponencias y Comunicaciones
Egin zeneko tokia: Málaga Herraldea: e_España
Hasiera-data: 2011/10/28 Amaiera-data: 2011/10/28

Egileak: 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPEL MIRENA; 34085489H, AZKUE IRIGOYEN, ITZIAR; 72434251Y, ERKIZIA OLAIZOLA, AGUSTIN; 15947769Y, MALLES FERNANDEZ, EDUARDO; HELIO ROBLEDA CABEZAS
Izena: IMPLANTACIÓN DE UN MODELO DE INDICADORES PARA LA COMPARABILIDAD DE LA GESTIÓN DE LOS SERVICIOS SOCIALES EN LA COMUNIDAD AUTÓNOMA VASCA
Partehartze mota: Comunicación Oral
Kongresua: XIII ENCUENTRO AECA
Argitalpena:
Egin zeneko tokia: Aveiro Herraldea: e_portugal
Hasiera-data: 2008/09/25 Amaiera-data: 2008/09/26



Egileak: 78866306L, IBARLOZA ARRIZABALAGA, ERRAPPEL MIRENA; 14958563F, CARABALLO ESTEBAN, TEODORO ANTONIO
Izena: ANEXOS AL CUADRO DE FINANCIACIÓN PARA POTENCIAR SU UTILIZACIÓN COMO INSTRUMENTO DE ANÁLISIS EMPRESARIAL
Partehartze mota: Comunicación Oral
Kongresua: V Congreso Nacional de Economía
Argitalpena: ANEXOS AL CUADRO DE FINANCIACIÓN PARA POTENCIAR SU UTILIZACIÓN COMO INSTRUMENTO DE ANÁLISIS EMPRESARIAL
Egin zeneko tokia: LAS PALMAS DE GRAN CANARIA Herraldea: e_España
Hasiera-data: 1995/12/05 Amaiera-data: 1995/12/07

Ekitaldietan parte-hartzeak

Ekitaldiaren izena: Aprendizaje basado en proyectos
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: SAE dentro del Programa ERAGIN
Data: 2012/01/10 - 2013/06/30
Herria: Leioa
Herraldea: e_España

Ekitaldiaren izena: Calidad e innovación
Ekitaldi mota: Jornada Científica
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: Vicerrectorado de Campus de Gipuzkoa
Data: 2006/12/13 - 2006/12/13
Herria: Donostia
Herraldea: e_España

Ekitaldiaren izena: EVALUACION DIRECTIVA UTILIZANDO EL MODELO EFQM (RESULTADOS)
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: CATEDRA DE CALIDAD DE LA EHU-UPV
Data: 2003/09/20 - 2003/09/25
Herria: Donostia
Herraldea: e_España

Ekitaldiaren izena: INTRODUCCION AL MODELO EFQM Y SUS VIAS DE APLICACIÓN EN UN CENTRO UNIVERSITARIO
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: CATEDRA DE CALIDAD DE LA EHU-UPV



Data: 2003/02/20 - 2003/02/25
Herria: Donostia
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: DE CALIDAD Y EXCELENCIA: GESTION DE PROCESOS
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: NOVIA SALCEDO y organizado por la FUNDACION VASCA DE CALIDAD ¿EUSKALIT
Data: 2002/10/20 - 2002/10/25
Herria: Donostia
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: GESTIÓN INNOVADORA EN CENTROS UNIVERSITARIOS y MODELO EFQM
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: EHU-UPV
Data: 2002/09/20 - 2002/09/25
Herria: Donostia
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: LA REFORMA DE LA CONTABILIDAD ESPAÑOLA EN EL MARCO DE LA CONTABILIDAD INTERNACIONAL
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: UNIVERSIDAD INTERNACIONAL MENÉNDEZ PELAYO
Data: 2001/07/20 - 2001/07/25
Herria: Santander
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: LA DEMANDA Y LA CAPTACIÓN DE ESTUDIANTES EN LAS UNIVERSIDADES
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: Cátedra UNESCO de gestión de la Educación Superior de la UPC de Barcelona
Data: 2001/02/20 - 2001/02/25
Herria: Barcelona
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: IX CONGRESO NACIONAL DE AUDITORIA
Ekitaldi mota: Congreso
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: Colegio Vasco de Economistas
Data: 2000/11/20 - 2000/11/25
Herria: Donostia-San Sebastián
Herrialdea: e_España



Ekitaldiaren izena: IX ENCUENTROS DE PROFESORES UNIVERSITARIOS DE CONTABILIDAD

Ekitaldi mota: Jornada Científica

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: Asociación Española de Profesores Universitarios de Contabilidad (ASEPUC):

Data: 2000/05/20 - 2000/05/30

Herria: Las Palmas de Gran Canaria

Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: El Futuro de la Información Financiera en un Contexto Internacional con el Euro

Ekitaldi mota: Jornada Científica

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID

Data: 1999/07/20 - 1999/07/25

Herria: Madrid

Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: I JORNADA DE TRABAJO sobre CONTABILIDAD FINANCIERA

Ekitaldi mota: Mesa Redonda

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: UNED

Data: 1999/01/20 - 1999/01/25

Herria: Madrid

Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: II JORNADA DE TRABAJO sobre ANÁLISIS CONTABLE

Ekitaldi mota: Curso de Formación

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: Departamento de Economía Financiera I. EHU-UPV

Data: 1997/10/20 - 1997/10/25

Herria: Bilbao

Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: XI CONGRESO A.E.C.A

Ekitaldi mota: Congreso

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: Asociación Española de Administración de Empresas (A.E.C.A.)

Data: 1997/09/20 - 1997/09/25

Herria: Salamanca

Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: La Reforma del Impuesto sobre Sociedades

Ekitaldi mota: Curso de Formación

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: La Escuela Universitaria de Estudios Empresariales y el Colegio Vasco de Economistas



Data: 1996/05/15 - 1996/05/20
Herria: Donostia
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: CONGRESO NACIONAL DE ECONOMÍA
Ekitaldi mota: Congreso
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: Colegio de Economistas de las Palmas de Gran Canaria
Data: 1995/12/15 - 1995/12/20
Herria: Las Palmas de Gran Canaria
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: III JORNADA DE TRABAJO sobre ANÁLISIS CONTABLE
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
Data: 1995/09/20 - 1995/09/25
Herria: ZARAGOZA
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: El Nuevo Marco Contable de Empresas Constructoras e Inmobiliarias
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: Colegio Vasco de Economistas
Data: 1995/05/20 - 1995/05/25
Herria: San Sebastian
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: VI ENCUENTROS DE PROFESORES UNIVERSITARIOS DE CONTABILIDAD
Ekitaldi mota: Jornada Científica
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea:
Data: 1994/05/20 - 1994/05/30
Herria: Madrid
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: I JORNADA DE TRABAJO sobre DOCENCIA UNIVERSITARIA DE LA CONTABILIDAD
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
Data: 1994/03/20 - 1994/03/25
Herria: MADRID
Herrialdea: e_España



Ekitaldiaren izena: JORNADA DE TRABAJO sobre DOCENCIA UNIVERSITARIA DE LA CONTABILIDAD

Ekitaldi mota: Mesa Redonda

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID

Data: 1994/03/20 - 1994/03/25

Herria: MADRID

Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: VII CONGRESO A.E.C.A.

Ekitaldi mota: Congreso

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: Asociación Española de Administración de Empresas (A.E.C.A.)

Data: 1993/09/20 - 1993/09/25

Herria: Vitoria-Gazteiz

Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: el V ENCUENTROS DE PROFESORES UNIVERSITARIOS DE CONTABILIDAD

Ekitaldi mota: Jornada Científica

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: Asociación Española de Profesores Universitarios de Contabilidad (ASEPUC):

Data: 1993/05/20 - 1993/05/30

Herria: Sevilla

Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: Metodología de la Investigación en Finanzas y Contabilidad

Ekitaldi mota: Curso de Formación

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID

Data: 1992/10/20 - 1992/10/25

Herria: Sedano. Burgos

Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: V ENCUENTRO de la Asociación Española de Administración de Empresas (A.E.C.A.)

Ekitaldi mota: Congreso

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: Asociación Española de Administración de Empresas

Data: 1992/10/20 - 1992/10/30

Herria: Fuerteventura

Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: III SEMINARIO DE ANÁLISIS DE ESTADOS ECONÓMICO - FINANCIEROS

Ekitaldi mota: Jornada Científica

Partaidetza mota: Asistente

Erakunde Antolatzailea: UNIVERSIDAD DE ALICANTE



Data: 1992/09/20 - 1992/09/25
Herria: ALICANTE
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: IV ENCUENTROS DE PROFESORES UNIVERSITARIOS DE CONTABILIDAD
Ekitaldi mota: Jornada Científica
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: Asociación Española de Profesores Universitarios de Contabilidad (ASEPUC):
Data: 1991/06/20 - 1991/06/30
Herria: Santander
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: Regulación Mercantil, Financiera y Fiscal de la Información Empresarial
Ekitaldi mota: Jornada Científica
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE MADRID
Data: 1991/06/20 - 1991/06/25
Herria: Miraflores de la Sierra. Madrid
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: Información Financiera y Valor de las Acciones
Ekitaldi mota: Curso de Formación
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: Colegio Vasco de Economistas
Data: 1991/05/20 - 1991/05/25
Herria: Bilbao
Herrialdea: e_España

Ekitaldiaren izena: Desarrollos actuales de la Contabilidad
Ekitaldi mota: Jornada Científica
Partaidetza mota: Asistente
Erakunde Antolatzailea: UNIVERSIDAD DE VALLADOLID
Data: 1990/06/20 - 0990/06/26
Herria: Sedano. Burgos
Herrialdea: e_España

I+G jardueren antolakuntzan duen eskarmentua
Kongresu zientifiko-tekniko, mintegi eta jardunaldien antolatzea

Izena: MASTER EN ABOGACIA DE EMPRESA
Jarduera-mota: Curso de Formación
Arloa: FACULTAD DE DERECHO-DONOSTIA
Data: 2005/10/20 - 2005/11/25



Izena: MASTER EN ABOGACIA DE EMPRESA
Jarduera-mota: Curso de Formación
Arloa: FACULTAD DE DERECHO-DONOSTIA
Data: 2005/10/20 - 2005/11/25

Izena: MASTER EN ABOGACIA DE EMPRESA
Jarduera-mota: Curso de Formación
Arloa: FACULTAD DE DERECHO-DONOSTIA
Data: 2004/11/20 - 2004/11/25

Izena: MASTER EN ABOGACIA DE EMPRESA
Jarduera-mota: Curso de Formación
Arloa: FACULTAD DE DERECHO-DONOSTIA
Data: 2004/11/20 - 2004/11/25

Izena: PROFESOR POSTGRADO "MASTER EN ABOGACIA DE EMPRESA"
Jarduera-mota: Curso de Formación
Arloa: FACULTA DE DERECHO-DONOSTIA
Data: 2003/01/01 - 2003/12/31

Izena: PROFESOR POSTGRADO "MASTER EN CONTABILIDAD-FISCALIDAD"
Jarduera-mota: Curso de Formación
Arloa: ESCUELA UNIVERSITARIA DE ESTUDIOS EMPRESARIALES-DONOSTIA
Data: 2003/01/01 - 2003/12/31

Izena: MASTER EN ABOGACIA DE EMPRESA
Jarduera-mota: Curso de Formación
Arloa: FACULTAD DE DERECHO-DONOSTIA
Data: 2002/01/22 - 2002/02/12

I+Gren kudeaketan duen eskarmentua

I+G programa, plan eta jardueren kudeaketa

Izena: Subdirector de ordenación académica y alumnado
Jarduera-mota: Cargo Académico
Data: 2000/12/22 - 2007/10/30



Aipatu nahi diren bestelako meritu edo azalpenak

Orri honetako tarteak baino ezin da erabili

Asistencia y participación en los siguientes eventos relacionados con la Cátedra de Calidad:

La demanda y la captación de estudiantes en las universidades. Barcelona. 2001.

Gestión innovadora en centros universitarios y modelo EFQM. San Sebastian. Sep.2002

Gestión de procesos. Euskalit. Octubre - 2002.

Introducción al modelo EFQM y sus vías de aplicación en un centro universitario. SS.2003

Evaluación directiva utilizando el modelo EFQM (Resultados). Sep.2003

Rendimiento escolar. Análisis de la realidad y propuestas de mejora. 2004.

Pasos a la introducción del crédito europeo. 2005